
Propozice 

Jarní čestické předovky 
Cena společnosti Kovozal 

 

Datum konání:   17. května 2025 (sobota) 

Místo konání:   Střelnice Orličtí ostrostřelci Čestice 

Druh soutěže:   závod jednotlivců 

Kategorie soutěže:  2 – zařazena do kalendáře akcí ČSS 

Disciplíny:   MARIETTE (PeRe)   VETTERLI (PePuC) 

    KUCHENREUTER (PePiC)  LAMARMORA (PePuV) 

    LORENZ (PePiV)   PENSYLVANIA (KřPu) 

    COMINAZZO (KřPi)   WERNDL (doplňková disciplína) 

    DONALD MALSON (PeRe50) – bez věcné ceny  

Kategorie:   společná 

Pořadatel:    SSK Orličtí ostrostřelci Čestice 

Ředitel soutěže:  Zdeněk Vítek 

Hlavní rozhodčí:  Svatoš Pavel - B1349 

PHK:    Saska Michal – B1594 

Tech. Zabezpečení:  členové klubu  

Přihlášky:   Na e-mail prihlasky.orlicti.ostrostrelci@seznam.cz nejpozději do  
10. května 2025 s uvedením disciplín, které budete střílet a dále pokud bude 
střílet více střelců jednou zbraní. Rozlosování stanovišť provede pořadatel. 

Doklady: Přihlášení předloží platný průkaz ČSS, AVZO, Unitop apod., nečlenové předloží OP, 
pro disciplínu Mariette (PeRe) předloží ZP a průkaz zbraně. 

Startovné:   100,- Kč za disciplínu, splatné při prezentaci 

Zbraně a střelivo: Vlastní, odpovídající PSS pro předovky. 

Ustanovení:  Disciplína bude vyhlášena při minimální účasti čtyř střelců. 

Losování stanovišť: Provede pořadatel dle přihlášek střelců. 

Časový harmonogram: 7:30 – 8:30  prezence závodníků 

           8:30 – 8:50  zahájení závodu 

           8:50   příprava 1. směna 

Protesty: Dle ustanovení PSS pro předovky. Písemné protesty k rukám hlavního rozhodčího 
po složení vkladu hospodáři pořadatele ve výši 300,- Kč. 



Odměny: 1. až 3. místo v každé disciplíně – diplom, medaile a věcná cena sponzorovaná 
společností Kovozal s.r.o. 

Zdravotní zajištění: zdravotník, příruční lékárnička a odvoz vozidlem na odborné ošetření  

Pojištění: Hromadná pojistka ČSS. Každý účastník startuje na vlastní riziko a je zodpovědný 
za škody, které způsobí. 

Různé: Střelnice není vybavena stojany pro pozorovací dalekohledy, k dispozici je 21 
střeleckých stanovišť. 

Občerstvení: Zajištěno v restauraci Střelnice v areálu SK na vlastní náklady, objednávku porcí 
oběda zasílejte společně s přihláškou. Kuřecí řízek s bramborovým salátem 
(130 Kč).  

Pořadatel si vyhrazuje právo změny propozic, které by vyhlásil při nástupu závodníků 

Kontakt pro případné dotazy: e-mail: vitekprac@seznam.cz tel: 720 314 950 

V Česticích 08.03.2025  

https://orlictiostrostrelcispolek.cz/kontakt.html 

  

Střelnice SSK Orličtí ostrostřelci Čestice 

Směr: Vamberk 

mailto:vitekprac@seznam.cz
https://orlictiostrostrelcispolek.cz/kontakt.html

